
M510 ODSTRAŇOVAČ  SKVRN
přípravek na odstraňování skvrn z podlahových 

krytin a koberců
INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
H318 - Způsobuje vážné poškození očí.
P264: Po manipulaci důkladně omyjte ruce.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/
ochranné brýle/ obličejový štít.
P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování.
P310: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO/lékaře.
Informace týkající se bezpečného používání přípravku
ODSTRAŇOVAČ SKVRN M510 a způsobu postupu v případě 
nehody jsou uvedeny na etiketě obalu a v bezpečnostním 
listu přípravku. Firma VOIGT-MERIDA nenese žádnou 
odpovědnost za škody vzniklé v důsledku používání přípravku 
a následkem využití informací uvedených v autorských 
materiálech vytvořených firmou, rovněž včetně této technické 
specifikace. Uživatel chemického přípravku firmy MERIDA je 
povinen se před použitím přípravku ujistit, zda může být 
daný výrobek bezpečně použitý pro uvedenou oblast čistění 
při využívání dostupných úklidových technologií. Přípravky
firmy MERIDA byly vyrobeny v souladu s normou systému 
řízení kvality ISO 900.1.2008
POSTUP PŘI MYTÍ POVRCHU PŘÍPRAVKEM 
ODSTRAŇOVAČ SKVRN M510:

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších 
podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) týkajících se přípravku

ODSTRAŇOVAČ SKVRN M510 je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

1. V místě znečištění postříkat přípravkem koberec nebo
podlahovou krytinu

2. Zečištěný povrch čistit pomocí tampónu (vymačkáváním)

SLOŽENÍ:
5-15% bělící činidla na bázi kyslíku,<5% fosfonáty, <5 % 
neintových povrchově aktivních látek

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Forma: Kapalina
Barva: Bezbarvá
Vůně: Specifická
Hustota: Při 20 °C: 1,065 ± 0,005 g/cm3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C: 6,4 ± 0,5
BALENÍ:
Láhev s mechanickým rozprašovačem 500 ml

DOBA POUŽITÍ:
12 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

NNNeeebbbeeezzzpppeeečííí

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz

Firma přátelská
životnímu prostředí

POPIS VÝROBKU:
ODSTRAŇOVAČ SKVRN M510 je profesionální prostředek 
na odstraňování skvrn jak na olejové, tak na vodní bázi z
koberců, podlahových krytin a čalounění. Účinně odstraňuje 
skvrny od kávy, čaje, vína, ovocné šťávy a inkoustu, 
čokolády a energetických nápojů.

Před použitím je třeba zkontrolovat na povrchu stálost 
barev u koberce nebo podlahové krytiny.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek ODSTRAŇOVAČ SKVRN M510 firmy MERIDA se 
kromě jiného používá na odstraňování skvrn z: koberců, 
podlahových krytin, čalounení nebo potahů

UFI: QE20-Y0UJ-J00K-ASK1 

https://www.merida.cz/

	Strona 1



